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ASISTENCIA SOCIAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,003,731.69 1,003,731.69
GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA. SERVICIOS 

PERSONALES HABITANTES 601,581.66 601,581.66
CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL 

MUNICIPIO. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,093,112.50 1,093,112.50
ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS.  SERVICIOS 

PERSONALES HABITANTES 1,489,212.06 1,489,212.06
FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Y BIENESTAR 

SOCIAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 2,911,544.16 2,911,544.16
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS HABITANTES 1,920,168.43 1,920,168.43
ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA. 

SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 838,062.28 838,062.28
GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA HABITANTES 159,349.89 159,349.89
REVISIÓN,CONTROL Y EVALUACIÓN DE RECURSOS 

MUNICIPALES HABITANTES 16,410.00 16,410.00
RECAUDACIÓN, CONTROL PRESUPUESTAL Y 

CONTABILIDAD. HABITANTES 1,254,161.40 1,254,161.40
ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS. HABITANTES 7,185,736.91 7,185,736.91
CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL 

MUNICIPIO HABITANTES 151,944.02 151,944.02
EFICIENTE REVISIÓN Y VIGILANCIA DE APLICACIÓN DE 

LOS RECURSOS HABITANTES 9,000.00 9,000.00
CELEBRACIÓN DE EVENTOS CIVICOS Y SOCIALES HABITANTES 128,780.00 128,780.00
REVISIÓN,CONTROL Y EVALUACIÓN DE RECURSOS 

MUNICIPALES. SERVICIOS PERSONALES	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 HABITANTES 344,406.72 344,406.72
ASISTENCIA SOCIAL HABITANTES 84,749.00 84,749.00
SEGURIDAD PÚBLICA Y PREVENCIÓN DEL DELITO. 

SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 3,126,072.26 3,126,072.26
FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Y BIENESTAR 

SOCIAL HABITANTES 967,676.99 967,676.99

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA HABITANTES 661,825.28 661,825.28
SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO HABITANTES 2,596,205.41 2,596,205.41
EFICIENTE REVISIÓN  Y VIGILANCIA  DE APLICACIÓN DE 

LOS RECURSOS. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,166,021.92 1,166,021.92
VIGILANCIA  Y CONCILIACION  DEL PATRIMONIO 

MUNICIPAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 467,269.98 467,269.98
ENTREGA DE AYUDAS SOCIALES HABITANTES 4,586,919.02 4,586,919.02
RECAUDACIÓN, CONTROL PRESUPUESTAL Y 

CONTABILIDAD. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 463,680.32 463,680.32
VIGILANCIA  Y CONCILIACION  DEL PATRIMONIO 

MUNICIPAL HABITANTES 5,100.00 5,100.00
RECAUDACIÓN, CONTROL PRESUPUESTAL Y 

CONTABILIDAD. HABITANTES 418,053.80 418,053.80
GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA HABITANTES 159,349.89 159,349.89
ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS. HABITANTES 7,185,736.91 7,185,736.91
EFICIENTE REVISIÓN Y VIGILANCIA DE APLICACIÓN DE 

LOS RECURSOS HABITANTES 9,000.00 9,000.00
GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA. SERVICIOS 

PERSONALES HABITANTES 601,581.66 601,581.66
ATENCIÒN DE SERVICIOS PÚBLICOS.  SERVICIOS 

PERSONALES HABITANTES 1,489,212.06 1,489,212.06
REVISIÓN,CONTROL Y EVALUACIÓN DE RECURSOS 

MUNICIPALES HABITANTES 16,410.00 16,410.00
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS HABITANTES 1,920,168.43 1,920,168.43
ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA. 

SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 838,062.28 838,062.28
CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL 

MUNICIPIO HABITANTES 151,944.02 151,944.02
ASISTENCIA SOCIAL HABITANTES 84,749.00 84,749.00
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ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA DE OBRA PÚBLICA HABITANTES 661,825.28 661,825.28
SEGURIDAD PÚBLICA Y PREVENCIÓN DEL DELITO. 

SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 3,126,072.26 3,126,072.26
CELEBRACIÓN DE EVENTOS CIVICOS Y SOCIALES HABITANTES 128,780.00 128,780.00
SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO HABITANTES 2,596,205.41 2,596,205.41
CONDUCCIÓN DE LA POLITICA INTERIOR DEL 

MUNICIPIO. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,093,112.50 1,093,112.50
VIGILANCIA  Y CONCILIACION  DEL PATRIMONIO 

MUNICIPAL. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 467,269.98 467,269.98
ENTREGA DE AYUDAS SOCIALES HABITANTES 4,586,919.02 4,586,919.02
EFICIENTE REVISIÓN  Y VIGILANCIA  DE APLICACIÓN DE 

LOS RECURSOS. SERVICIOS PERSONALES HABITANTES 1,166,021.92 1,166,021.92
FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO Y BIENESTAR 

SOCIAL HABITANTES 967,676.99 967,676.99


